



Urząd Miejski w Miasteczku Śląskim

Rynek 8, 42-610 Miasteczko Śląskie
tel. (32) 393-80-00, fax. (32) 393-80-02

Miasteczko Śląskie, 27 czerwca 2017 roku

Referencje

W okresie od maja 2016 roku do czerwca 2017 roku Fundacja Kreatywny Śląsk z siedzibą w Rudzie Śląskiej, ul. Halembaska 120 na zlecenie gminy Miasteczko Śląskie opracowała dwa dokumenty: Strategię Rozwoju Gminy Miasteczko Śląskie do 2023 roku oraz Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Miasteczko Śląskie do 2023. Prace nad dokumentami obejmowały w szczególności:

- określenie zakresu badań i partycypacji społecznej, w tym treści i zakresu badań ankietowych obejmujących elementy diagnostyczne i projektowe w zakresie strategicznym i rewitalizacyjnym, a następnie realizację badań ankietowych, głównie w formie internetowej,
- opracowanie diagnozy statystycznej, analiz przestrzennych oraz studiów *desk research* na potrzeby Strategii i LPRu, w szczególności delimitacji obszarów zdegradowanych i obszarów rewitalizacji,
- przygotowanie i przeprowadzenie warsztatów dotyczących diagnozy sytuacji gminy oraz delimitacji obszarów rewitalizacji, a także określenia celów oraz kierunków działań jak również projektów strategicznych i rewitalizacyjnych,
- konsultacje projektu Strategii i LPRu z mieszkańcami i pozostałymi interesariuszami w mieście między innymi poprzez umieszczenie na stronie internetowej, konsultacje z jednostkami miejskimi, organizację spotkań konsultacyjnych dla mieszkańców, udział w pracach komisji Rady Miasta i podczas sesji Rady Miasta,
- ostateczną redakcję obu dokumentów, w tym redakcję treści LPRu pozwalającą na jego pozytywną ocenę przez Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego.

Strategia Rozwoju Gminy Miasteczko Śląskie do 2023 roku została przyjęta uchwałą Rady Miasta Miasteczko Śląskie w listopadzie 2016 roku, natomiast Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Miasteczko Śląskie do 2023 został przyjęty uchwałą Rady Miasta Miasteczko Śląskie w czerwcu 2017 roku. Dokument LPRu uzyskał także pozytywną ocenę Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego, jako Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Śląskiego i znajduje się w prowadzonym przez Urząd Marszałkowski wykazie programów rewitalizacji.

Prace nad dokumentami były realizowane przez zespół Fundacji Kreatywny Śląsk w składzie dr Marcin Budziński (kierownik zespołu), dr Krzysztof Wrana, dr Mariusz Raczek oraz dr Tomasz Szulc. Wysoki poziom profesjonalizmu, zaangażowania oraz rzetelność i terminowość realizowanych przez zespół prac pozwala na jego rekomendację innym podmiotom.

BURMISTRZ

Krzysztof Nowak